（様式　４）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　月　　　日

一般財団法人秋田市スポーツ協会
会長　大　山　重　幸　様

団体名

会　長

はずむ！スポーツ都市
令和（　　）年度全市一斉ラジオ体操のつどいについて（通知）

　標記の件について、下記のとおり実施いたします。

記

事 業 名

　はずむ！スポーツ都市
　令和（　　）年度　全市一斉ラジオ体操のつどい

実施期日
開始時間

　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　 　　　）
  午 前 ・ 午 後　　　　時　　　　分

会　　場

雨天時の対応

	※(例)○月○日（○）に延期。同日、○○体育館にて開催。

そ の 他